
  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

05 березня 2021 року                                                                                               № 43 

 

 

Про розгляд заяви про наміри ТОВ «Марійка» 

 

 

Розглянувши заяву про наміри Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Марійка», керуючись законами України “Про охорону навколишнього 

природного середовища”, “Про оцінку впливу на довкілля”, ДБН А.2.2.-1-2003 

“Проектування. Склад і зміст матеріалів оцінки впливів на навколишнє 

середовище (ОВНС) при проектуванні і будівництві підприємств, будинків і 

споруд”, відповідно до вимог ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити заяву про наміри ТОВ «Марійка», щодо буріння трьох 

артсвердловин, дебітом 40,0–м. куб. на годину кожна для видобування підземних 

вод для здійснення поливу сільськогосподарських культур. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань виконавчих органів Гірської сільської ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 


